



Ljungskileortens Hembygdsförening
Anteckningar från informellt möte med delar av
styrelsen 19 oktober på Bella Vista 11.00 -

Sida 1 av 2

Styrelsen närvarande med: Lars-Magnus Olovson, Marita Svantesson, Dorotea Westbring, Anna-Clara Olofsson och Ingemar Nordmark

Ärenden

- 1 **Mötet öppnas.**
Mötet öppnades av ordf. Lars-Magnus Olovson.
- 2 **Val av sekreterare**
Till sekreterare utsågs Anna-Clara Olofsson
- 3 **Extramöte med styrelsen.** Delar av styrelsen kunde samlas på Bella Vista med kort varsel då vi alla har erhållit ett brev från Kurt Gullberg som behöver diskuteras och besvaras.
Brevet som spridits kan skapa konflikter. Innehåller historisk beskrivning och kritik mot styrelsen. Vad vi saknar i brevet är konkreta förslag till lösningar av problemet som avser Resteröds skola. Hur skall underhållet finansieras för byggnaden? Det är stora kostnader för byggnaden, taket, målning, avloppsfrågan.

(Enligt ett samtal från Rune till ordförande så har man sänt in ansökan till Thordénstiftelsen den 5 oktober och i dagsläget vet vi inte om vi får några bidrag)

Föreningen äger 2 byggnader och behöver finansiera underhåll av båda men då den huvudsakliga användningen är Bella Vistas lokaler så satsas underhållskostnader i första hand på Bella Vista och Museet. Resteröds skola kan säljas och gärna till medlemmarna i Dansare och Spelmän (DoS).

Idag betalar inte DoS någon hyra för lokalerna, de tar elkostnaden. Vi har inte några påskrivna avtal mellan Hembygdsföreningen och (DoS).

I brevet finns en utförlig beskrivning av hur skolan används och när det nu även finns lokaler på övervåningen av Bella Vista så kan de erbjudas att användas för flera av verksamheterna, som t.ex. sömnad, knyppling, broderier, silversmide etc. Dansen och vävningen måste dock vara i annan lokal.

I brevet är understruket och det upplevs skamligt att styrelsemedlemmar ”i den inre kretsen” kan uttrycka ”sälj skolan, den används ju nästan inte”,

Hembygdsföreningen använder skolan 1 gång om året. Brevet innehåller en del felaktiga uppgifter. Skolan har kostat föreningen en hel del, bl.a. på vattensidan, ca 70.000:- Vi kan se bakåt i tiden och ta fram utgifter för skolan. Om det har varit målning så har föreningen betalat färgen.

Målning.

Offert för Bella Vista begärs från 5 företag. Målning utvändigt på Bella Vista och museet. Vi har endast fått besked på kostnader från 1 företag. Två företag i Ljungskile meddelade att det inte finns tid att ta på sig uppdraget.

Ny kontakt har tagits med David Bylund i Ljungskile Färgaffär och om vi kan nöja oss med att först ta väggen mot gatan så skulle det gå att få den sidan ommålad, den väggen är mest akut. Väggarna innehåller mycket linolja och är ett problem då det



Ljungskileortens Hembygdsförening
Anteckningar från informellt möte med delar av
styrelsen 19 oktober på Bella Vista 11.00 -

Sida 2 av 2

bildas blåsor vid ommålning. David målade även museet och kan de kulörer och färger som behövs.

När det gäller **rampen till Bella Vista** så skall den på plats snarast. Vi har så många gånger under året blivit lovade av Byggnadskommittén att den skall vara på plats men den saknas fortfarande. Entrén till Bella Vista måste handikappsanpassas.

VIKTIGT!! Vi måste se om vårt hus och hitta möjliga vägar för att finansiera våra utgifter.

Vi fick in en hel del pengar tack vare att ICA köpte fototavlor och nu ser vi fram emot att kunna sälja metallplattor där texter om fastigheter kan läsas. Vi måste få fram konkreta förslag som ger oss extra medel så vi kan förvalta och underhålla det vi har. Många byggnader har vi inte i vår ägo och de står på ofri grund men skall ändå hållas i gott skick så de inte förfaller.

Idag har vi tre problem att lösa: Utvändig målning, Rampen och Resteröds skola. Vi måste alla gemensamt hjälpas åt att lösa problemen.

Vi kommer att besvara brevet till Kurt Gullberg (sekreterare) och Kurt Blad (ordförande) för Dansare och Spelmän samt Bohusläns Hembygdsförbunds ordförande Ingrid Kennborn.

Vi måste ha Kalendern och Minnesbilder klara till att sändas för tryckning i mitten av november för att de skall finnas till försäljning vid jul på Bella Vista 3 och 10 dec.

Lars-Magnus träffar Björn Tellow och framför att vi gärna tar sidorna som har annonserna inlagda för att spara tid med Adobe in Design som vi nu köpt för 1 år. Ingemar börjar sälja annonsplatser.

Nytt datum har tagits för uppföljningsmötet med kommittéers och byalags sammankallande till onsdag 2 november 18.30 på Bella Vista.

Vår ordförande tackade för den goda födelsedagstårtan som Marita bjöd på och avslutade mötet.

Lars-Magnus Olovson
Ordf.

Anna-Clara Olofsson
Sekr.